DEGANI

REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E DECANIT oon
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN | I

REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA DECAN

Kuvendi i Komunés sé Deganit
01.Nr.IX
Decan,dt.21.06.2021

Bazuar né nenin 43.1 dhe nenin té Ligjit pér Vetéqgeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenin 39
té Statutit té Komunés sé Deganit , béj kété:

FTESE

Ftoheni qé té merrni pjesé né mbledhjen IX-t€ me radhé, gjegjésisht mbledhja e V-té e
rregullt e Kuvendit té Komunés sé Deganit.

Mbledhja do té mbahet me dt.29.06.2021, e marte né ora 10:00, né Sallén e Kuvendit té
Komunés.

Pér mbledhje propozoj kété:

Rend pune:

. Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

Shqyrtimi dhe miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore (KAB) 2022-2024

Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-Vendimit pér shpallje t&¢ pron&s me interes pér Komunén

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimit t& Komisionit pér emérim t& rrugéve

Marrja e Vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér renovim dhe paisje t& Stacionit t&

Zjarrfikésve né Degan

6. Marrja e vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér ndértimin e Lapidarit t&€ Déshmoréve
né fshatin Strellc i Ulét

7. Marrja e vendimit pér ndarjen e mjeteve financiare pér organizmin e Festivalit “Eshké e
ndezur mbi Shkelzen”

8. Ndarja e mjeteve financiare pér rregullimin e rrugés “Garda e Dukagjinit” né fshatin Kodrali

9. Ndarja e mjeteve financiare pér renovimin e objektit ndihmés né¢ SHMT “Tafil Kasumaj” né
Decan

10. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit t€ Drejtorisé pér BPZHR pér ndérrimin e
destinimit t& tokés bujqésore né toké ndértimore, parcela nr.764-3 Zk Baballoq

11. Shqyrtimi dhe miratimi i propozim-vendimit t&¢ Drejtorisé pér BPZHR pér ndérrimin e
destinimit t€ tokés bujgésore né toké ndértimore, parcelat nr.0087-0 dhe nr.0088-0 Zk
Lébushé

12. Formimi 1 komisionit pér ndarjen e bursave t& studentéve

13. Formimi i Komisionit pér zgjedhjen e Késhillave Lokale té fshatrave

14. Té ndryshme.
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